
Şirketimiz aleyhine İstanbul 17.Asliye Hukuk Mahkemesi nezdinde 2016/144 Esas sayılı dosya ile açılan dava 
hakkında bilgilendirme.

DENİZ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Ortaklık Aleyhine Dava Açılması veya Davaya İlişkin 

Gelişmeler

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 07.04.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 19.02.2016
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 07.04.2016
Davanın Konusu Tasarrufun iptali
Karşı Taraf(lar) Securinet Güvenlik ve Koruma Hizmetleri Ltd.Şti.
Davanın Tutarı 197.288 TL
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

% 0.04

İlgili Mahkeme ve Dosya No 2016/144 Esas
Davanın Duruşma Tarihi --
Alınan Karar --
Bir Sonraki Duruşma Tarihi --
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı --
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi --

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı "Özel Durumlar Tebliği'nin 23.maddesi 7.fıkrası gereği yapılan açıklamadır.

Bilgisi 07.04.2016 tarihinde yapılan Özel Durum Açıklaması ile duyurulan, davacı Securinet Güvenlik ve Koruma Hizmetleri 
Ltd. Şti.tarafından İstanbul 17.Asliye Hukuk Mahkemesi nezdinde 2016/144 Esas sayılı dosya ile Şirketimiz aleyhine açılan "
Tasarrufun İptali" davasında yeni bir gelişme olmamıştır.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


